



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

DNT/ 1235 /2020
Sprawa DNT.250.22.2020

Warszawa, dnia 2020 -12- 01

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej w budynku dydaktyczno – laboratoryjnym Wolica SGGW w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej**

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienia zamontowanych kanałów wentylacyjnych na korytarzu na parterze bez obudowy g-k (planowane wykonanie sufitów podwieszonych w przyszłości)”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zabudowaniu płytami G-K podlegają projektowane pionowe wentylacyjne prowadzone w obrębie korytarzy na poziomie parteru oraz piętrowe.

Pytanie nr 2:

„Proszę o podanie godzin pracy Wykonawcy, czy wieczory i weekendy będą również udostępnione?”

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział III ust. 2 pkt. 9 - Zamawiający dopuszcza realizację robót w dni wolne od pracy oraz na wydłużonym dniu i godzinach nocnych pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiającego (Użytkowników obiektu).

Pytanie nr 3:

„W związku z tym, że w budynku będą prowadzone prace głośne i brudne (przebiory za pomocą wiertnic) proszę o informację, czy podczas tych prac w budynku będą obecni pracownicy i inni użytkownicy?”

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział III ust. 2 pkt. 8 - Roboty będą wykonywane na obiekcie czynnym. Konieczne będzie przygotowanie szczegółowego harmonogramu robót zaakceptowanego przez Użytkowników obiektu.

Pytanie nr 4:

„W opisie technicznym nie ma wzmianki o wykonaniu zabudowy g-k kanałów prowadzonych pod sufitem – czy wszystkie kanały, te w pomieszczeniach i na korytarzach mają być zabudowane?”

Odpowiedź nr 4:

Projekt nie przewiduje zabudowy kanałów w pomieszczeniach oraz korytarzach.

Pytanie nr 5:

„Czy w kosztorysach można dodawać nowe pozycje? Udostępnione przedmiary nie zawierają wielu urządzeń”

Odpowiedź nr 5:

Wycenę należy sporządzić w oparciu o dokumentację projektową, przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 6:

„Czy jest projekt z zakresu prac budowlanych? Chodzi o fundament pod centralę, konstrukcję pod centralę i sposób montażu kanałów na zewnątrz (konstrukcje, kładki? projekt zakłada prowadzenie kanałów w poprzek chodnika)”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację jaką posiadał.

Pytanie nr 7:

„Czy Wykonawcy mają do swoich kalkulacji przyjąć malowanie całych pomieszczeń po przeprowadzonych pracach remonowych?”

Odpowiedź nr 7:

Należy przyjąć odtworzenie powierzchni przegród budowlanych wraz z malowaniem w obrębie przebić / przewiertów.

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie



/ Dr inż. Władysław W. Skarżyński /

.....
(Pieczęć i podpis Zamawiającego)

KIEROWNIK
Działu Nadzoru Technicznego SGGW

/ mgr inż. Krzysztof Gołda /